
 

2022 年 9月吉日 

 

お客様各位 

特種東海製紙株式会社 

基盤事業推進センター 

特 殊素材事業本部 

営 業 本 部 

特 殊 紙 営 業 部 

 

 

「マーメイド 四六判Ｙ目 240kg」 FSC®森林認証紙へ切り替えのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別

のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「マーメイド 四六判 Y 目 240kg」を FSC®森林認証紙へ順次切り替えてまいり

ますことをご案内申し上げます。パッケージやステーショナリー、タグなどに幅広くご使用いた

だけます。切り替えに伴い、製品名は「マーメイド」から「マーメイド-FS」に変更となります。 

弊社製品につきまして、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

１． 切り替え内容 

マーメイド   四六判 Y目   240kg   全 60 色 

  ↓ 

マーメイド-FS  四六判 Y目   240kg   全 60 色 

 

 

 

 

 

 

 

 

２． 切り替え日 

2022 年 10 月以降順次切り替え 

 

以上 


